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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L32228074P

2. Data e Regjistrimit 28/10/2013
3. Emri i Subjektit START REKLAMA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/10/2013
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/10/2013

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake Nr.7, Rruga 
''Shefqet Musaraj'', Ndertesa Nr. 52, Hyrja 3, Kodi Postar 
1023 
1.500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhim dhe sherbim reklamash, tregtim me shumice dhe 

pakice, import-export te mallrave industriale, mobilje, 
hidrosanitare, lende te paperpunuara, materiale elektrike, 
elektronike, makina dhe pjese kembimi per makina, punime 
druri dhe duroalumini, punime xhami, prodhim dhe tregtim 
te materialeve te ndertimit . Punime per shtypshkrime, 
botime, web site, dizanjime dhe printime te ndryshme.
Arian Qato10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/10/2013                Deri: 27/01/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArianQato
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Automjeti Ford AA 006 CN Tirane 
Tirane  TIRANE Motorçiklete Zongshen BB 695 Tirane 
Tirane  TIRANE Automjet Ford TR 6332 T Tirane Tirane  
TIRANE Automjeti tip Ford Focus, Targa AA689VX 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: START REKLAMA
E-Mail: reklamaidea.al@gmail.com  
Telefon: 0694093140  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-233892-10-13

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-585231-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

24/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-766909-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i prokures se posaçme, Nr.4298 Rep., nr.1467/2 
Kol., date 22.12.2014 ne te cilen Arian Qato emeron si perfaqesues te posacem Judmir 
Idërshaj, te veproje ne emer te administratorit te shoqerise “START REKLAMA” sh.p.k ne 
cdo zyre te administrates publike, degen e TT, ZVRPP, Bashkine Tirane, QKR dhe kudo 
qe eshte e nevojshme per te gjitha problemet ligjore, ekonomike, teknike e financiare qe 
kane te bejne me ushtrimin e aktivitetit te shoqerise. Te shlyej te gjitha detyrimet fiskale 
per llogari te shoqerise. Te perfaqesoje shoqerine ne Dogane me qellim te zhdoganoje mall 
ne emer te shoqerise etj. Te perfaqesoje shoqerine ne BKT, bank me qellim te beje pagesa, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7C52A8D-CDF4-4F33-AE99-60FE8D51C056
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78FCCB33-4089-4908-BEF4-93C7E229957B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9F3DD5E-3DEC-4E48-A169-BE03CCE5C1F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEF99531-4CA8-4B25-9233-10436899521A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8D74ECD-115B-4767-BB18-3D6DE68DD1F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=963F93B6-A681-4D76-9453-3EC4133CB302
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF4C7F19-B3A9-4E9C-B1B2-3FDD58D8188B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58CB2A8B-001D-4501-BCAF-8BFCCAB5E955
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EDDC872-8A36-4CF2-B337-902DA2335F53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C0A529C-BE03-44CA-9371-CDB8DBA9E45C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFF53AAC-BB13-4474-9F57-E373E6D14BEC
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transferta, depozitime dhe terheqje nga llogarite e shoqerise per nevojat e saj .  

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-183975-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

28/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-848524-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

14/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-154235-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 27.01.2017  ku eshte vendosur:1- 
Miratimi i Shitjes te 50% te kuotave te ortakut Z.Judmir Idërshaj qe zoteron ne shoqerine 
"START REKLAMA" sh.p.k. 2- Miratimi i riemerimit te Z. Arian Qato si administrator i 
ri i shoqerise. Depozitimi i Kontrates se Shitjes Nr.95 Rep., Nr.28 Kol., date 27.01.2017, 
ndermjet pales  shitese Z.Judmir Idërshaj  dhe pales blerese Z.Arian Qato. 
Numri i Aksioneve ishte            "1.500,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "1.500.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Judmir Idërshaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arian Qato")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("750.000,00")            u be              ("1.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arian Qato")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5CBBF78-1B8B-4AD9-92EE-1DF1D7946D24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1906D306-7D95-496E-8E46-781806F35BB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1906D306-7D95-496E-8E46-781806F35BB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87268B1E-D5CF-46C2-B69B-AF6DC9940875
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57D9D458-6340-4E0B-A36C-C7C0BD034A42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE369F15-A1F0-462F-A8E5-23D412948000
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83610D08-C747-4085-90DC-29FD42C7E311
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=791DAE72-951F-4662-8161-2D8F023DB64F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90115829-EF20-494A-8A86-54A7D625863E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA7B735B-633E-403C-A8BA-54FD33F3FA46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4251259-8909-4A74-B7DE-62206F582B97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4251259-8909-4A74-B7DE-62206F582B97
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arian Qato")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("750,00")            u be              ("1,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arian Qato")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("28/10/2018")            u be              ("27/01/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

29/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-304064-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 25.05.2017 per hapje adresash 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Tipi VOLVO, me Targe AA 349 NL, Ngjyrë Gri të Erret.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tTp VOLVO, Tipi SW79 (V70D5), Targa AA6041N, Ngjyrë Gri e Errët.;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Motocikletë Tipi PIGGIO M6 BEVERLY 350. Ngjyrë Gri. Targa AE631;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Motociklete Ciklo Motorr, PIGGIO LIBERTY 50, 49 Kubikë, Targë CAG772, 
Ngjyrë të Verdhë;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-327697-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.06.2017, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake Nr.7, Rruga ''Shefqet Musaraj'', pas Universitetit Europian të 
Tiranës, Pallati Nr.4, Kati 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Isuf Balta, Numer 11 .;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B2AD789-C3C6-4628-A8E7-35670018E102
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B2AD789-C3C6-4628-A8E7-35670018E102
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F7CD04B-7239-4BE3-AA02-E1E459D7C0AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CA5971F-E236-4E07-B915-58A95BAC67D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CA5971F-E236-4E07-B915-58A95BAC67D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59307543-63D6-44BD-B01B-67FA72341E02
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-370719-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

02/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-539629-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.10.2017 per ndryshimin e 
adreses kryesore te shoqerise.  Depozitimi i vendimit date 30.10.2017 per mbylljen e 
adreses dytesore dhe hapjen e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake Nr.7, Rruga ''Shefqet Musaraj'', Ndertesa Nr. 52, Hyrja 3, Kodi 
Postar 1023;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Motorr Tipi PIAGGIO MA2 BEVERLY me targe: AS 696;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Motocikletë Tipi PIGGIO M6 BEVERLY 350. Ngjyrë Gri. Targa AE631;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake Nr.7, Rruga ''Shefqet Musaraj'', pas Universitetit Europian të Tiranës, Pallati 
Nr.4, Kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-747129-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt.18.04.2018, ku vendosi 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0BF5E8B-F572-463B-B21F-12836B226F13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=154444E0-07F4-433B-8CE7-DDE7C087A241
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=154444E0-07F4-433B-8CE7-DDE7C087A241
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0E651F6-B8D1-40CB-91DA-38CC1B733D0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0E651F6-B8D1-40CB-91DA-38CC1B733D0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B450670-2190-43DA-8680-3A92719767F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19D53862-13B4-46EA-8BC2-5395636DDEC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=436E6201-9749-44AC-BB95-5B30E48D1CF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF65AAAF-32CC-4DAB-BB33-6733083595EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2ECFD71-4B86-42EB-9C62-675B0B6CB982
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35C3BE56-0E0F-4336-BD4F-CE800B818C63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB48CECD-53F8-4D5B-BF2A-0D6B8A02EA79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB48CECD-53F8-4D5B-BF2A-0D6B8A02EA79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35EED16C-7FFF-4C45-96C2-9B6FCC735A5D
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: Ndryshimin e objektit te veprimtarise dhe mbyllje adrese dytesore. 
Objekti ishte            ("Prodhim dhe sherbim reklamash, tregtim me shumice dhe pakice, 
import-export te mallrave industriale, mobilje, hidrosanitare, lende te paperpunuara, 
materiale elektrike, elektronike, makina dhe pjese kembimi per makina, punime druri dhe 
duroalumini, punime xhami, prodhim dhe tregtim te materialeve te ndertimit .")          u be            
("Prodhim dhe sherbim reklamash, tregtim me shumice dhe pakice, import-export te 
mallrave industriale, mobilje, hidrosanitare, lende te paperpunuara, materiale 
elektrike, elektronike, makina dhe pjese kembimi per makina, punime druri dhe 
duroalumini, punime xhami, prodhim dhe tregtim te materialeve te ndertimit . 
Punime per shtypshkrime, botime, web site, dizanjime dhe printime te ndryshme.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Motociklete Ciklo Motorr, PIGGIO LIBERTY 50, 49 Kubikë, Targë CAG772, Ngjyrë të 
Verdhë;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-880630-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2017. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

07/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-919911-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 03.09.2018 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Volkswagen Caddy me targa AA 662 UM;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C9A6926-65BE-4137-8E90-1A1E31001097
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C9A6926-65BE-4137-8E90-1A1E31001097
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=169C3977-BC16-487F-B63D-9C7294F409C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB6FD2B5-06D1-4E4E-8573-432AB55271E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E82D8B50-E72C-4364-A3C7-4CB1E23F6A24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E82D8B50-E72C-4364-A3C7-4CB1E23F6A24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C346F4E-910F-43D0-8BC2-4E475FC37E6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4584FD1D-7F11-4A7C-8F34-8DEB9AE7C53A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2A3ADFB-1030-4495-A0C9-C73D37D4150E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61730D1A-54F9-4EF9-B03D-CA5AD52366E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=990B37F3-8377-49D5-BA1B-DC6D0F6548AF
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-067458-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
15.01.2019 për hapje dhe mbyllje të një adrese dytësore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("reklamaidea.al@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti tip Ford Focus, Targa AA689VX;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Tipi VOLVO, me Targe AA 349 NL, Ngjyrë Gri të Erret.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-240506-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 25.06.2019 ku 
eshte vendosur : Hapja dhe mbyllja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Motorr Honda RC 62 me targe AZ344;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Motorr Tipi PIAGGIO MA2 BEVERLY me targe: AS 696;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-275246-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2018. 

Lista e Dokumenteve:
EkstraktIThjeshte-7_22_2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar  strat reklama.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6BDEA50-46AF-4D85-9BB0-447164E05306
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BAF6478-C61F-4E08-99A3-D13FB04C19CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BAF6478-C61F-4E08-99A3-D13FB04C19CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE16F9CF-0FD8-4332-91BE-18C2DDC835CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE16F9CF-0FD8-4332-91BE-18C2DDC835CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBCB2B9A-17A1-4AF2-95BE-4A3E959B098F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4929D12A-B654-4E52-94DD-A66712A26237
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4929D12A-B654-4E52-94DD-A66712A26237
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CDBE4EC-30FE-4343-9105-F9FAE74236BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A4622AC-EFB4-4F46-A1A1-84D11485DF77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E6C05E7-9951-49BF-B3B7-C2EF0ADA83F6
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Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres start 
reklama.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte start reklama 2018.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta start reklama.xlsx
bilanc start reklama pasqyrat shoqeruse.pdf
vendimi i ortakut.pdf

20/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-342282-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
19.09.2019, ku është vendosur: Mbyllja e 1(një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tTp VOLVO, Tipi SW79 (V70D5), Targa AA6041N, Ngjyrë Gri e Errët.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-465757-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administatorit, date 07.02.2020 ku 
eshte kerkuar: hapja e nje adrese dytesore, ndryshimi i numrit te kontaktit.
Telefon ishte            ("0696470920")          u be            ("0694093140")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Motorr tip BMV me targe: AP 920;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-546603-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave finanicare te vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar  strat reklama 2019.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte start reklama 2019 (1).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres start 
reklama2019.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5169F64E-82AD-4031-8D1F-44FFC4FE36CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5169F64E-82AD-4031-8D1F-44FFC4FE36CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8992A605-218A-4E1A-838D-354648708842
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A616C916-10F2-46C6-B19B-1FC16B9AFDEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F59B3DF2-A9D9-4E28-846F-72163104F6A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A2224F5-BB9C-497D-AA79-7DC95530DEF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=845A5868-F8D9-48BE-A59D-6C84E4C87193
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=845A5868-F8D9-48BE-A59D-6C84E4C87193
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B67447B0-8EE3-4812-A534-D7B160522D9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B63D4715-E09B-4EBB-B7BC-3E24889F82E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B63D4715-E09B-4EBB-B7BC-3E24889F82E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAE1CABD-AE1C-46B0-8FDE-F67B8653F799
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0E8D2DB-C823-41EC-AA30-CBBDF4EA30BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D73BE6C-CDFB-4D30-8848-921E5C5A4977
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17F55543-3CC8-43D0-A3F5-6FE9853A298B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17F55543-3CC8-43D0-A3F5-6FE9853A298B
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pasqyra te tjera 2019.pdf
EKSTRAKT QKB.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta  start reklama  viti 2019 e re (2) (2).xlsx
PASQYRAT SHOQERUESE BILANCI 2019.pdf
vendimi i ortakut 2019.pdf

29/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-611779-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i aktit te administratorit te shoqerise date 
28.10.2020 per hapje dhe mbyllje adresash dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Motorr Honda me targe BC 587;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Motorr Honda RC 62 me targe AZ344;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-635542-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.12.2020, ku eshte vendosur, 
mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Motorr tip BMV me targe: AP 920;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-707502-05-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
ekstrat i thjeshte.pdf
Pasqyra e blancit start reklama 2020 (1).pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte start reklama 2020.xlsx
Scan (3).pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88EC0869-FA93-4F25-9E75-A9EB949FE318
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=370EC6CF-5764-4854-AEA6-FE4A6A56590F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BB04F0E-350C-4169-BFAC-4F508C1E2941
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64B1CF62-48E3-408F-924F-F150C6990A92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=773677FF-DFE4-40A1-A0D9-FE0192689872
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37C27334-F6A4-4803-A690-D4996E81D14E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37C27334-F6A4-4803-A690-D4996E81D14E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C718E4B1-A734-45D1-9BF5-DB7052A5BB1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEAA9CE8-607E-488C-B16A-1453973CB659
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEAA9CE8-607E-488C-B16A-1453973CB659
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9EA1231-13B0-4790-87D1-54522A3E3844
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC21481A-F63B-410D-98FE-2A7B3ABDC7AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B6ECA93-136E-4022-8178-4E77B5BD97EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA627469-7663-4139-AA33-C511FFC7F256
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01CC864A-43D1-4AD9-ABC6-66A9CBADE80B
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Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta Start reklama 2020 e re.xlsx
pasqyra e pozicionit financiar start reklam 2020.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres start 
reklama2020.xlsx

29/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-729847-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.06.2021, ku eshte vendosur, 
hapja dhe mbyllja e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti Ford AA 006 CN;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Motorçiklete Zongshen BB 695;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Ford TR 6332 T;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Motorr Honda me targe BC 587;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Volkswagen Caddy me targa AA 662 UM;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 29/01/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36452A2C-740A-4E1E-BBC3-E7C5A4A7E224
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D488447F-F07B-41D7-B6AA-36DB995E2259
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15C586BD-2660-4C4E-AC41-84E93C43F1C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15C586BD-2660-4C4E-AC41-84E93C43F1C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=601B8824-AD35-4261-9CD3-0466209AE1BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=601B8824-AD35-4261-9CD3-0466209AE1BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45468672-CCDC-4E6D-A794-8B0F42C9FB45

